Regalitas, 2089, 2092

Reg Mag Sig 1886. vol. 4 (1546-1580).

Notes: Kelso, 1895, 1905; Carte Regie ibi Date, 1886-8; Dominium, 1905, 1988.

Monasterium, 883 Edinburgh 30 Jan 1553-4; Confirmation of Charter of James Commendator of Kelso; Jacobo Duci de Chettellarault. et Jacobo Hammiltoun.

927 (1554; Confirmation of Charter of John Tennent).

1905 Edinburgh 10 Dec 1569; Rex Confirmavit Cartam Factam Per Franciscum, Commendatarium. de Calco, Wil. Lumisden. Administratorem Dicti Monasterii de Calco. Qua, pro 400 Lib. Ad Reparationem Dicti Monast Per Anglos Combusti Persolutis, Ad Feudifirmam Dimiserunt Jacobo Moravie Comite. Villam et terras de Kelso.

1966 Stirling 29 Jan 1570-1; Rex Confirmavit Cartam Factam Per Franciscum Etc (as 1905) Qua, Cum Ex Veterum Scriptorum Diligenti Lectione Constaret Majores Seu Predecessores Walteri Ker de Cesfurd Militis, Necnon Ipsum Walt. in Terris Subscript. Infodatos Fuisse, Temporum Nihilominus Injuria et Bellorum Tumultibus Istic Sepius Grassantibus Earundem Partim Deperditas, Partim Locorum Mutatione Corruptas, ..ad Feudifirmam Dimiserunt Dicto Waltero Ker et Isabelle Ker. terras de Halide.

1988 Leith 8 Dec 1571; Rex, pro Bono Servitio Walteri Ker. Ballivi Hereditarii Abbatie de Calco concessit Hereditarie Inhabitantibus Ville de Bolden ..(Commendatario et Conventui de Calco Pertinentis)..Libertatem Diem Foralem.. 2440 Dalkeith 10 July 1575; Rex Confirmavit Cartam Factam Per Quondam Wil. Commendatarioum. de Calco. Qua. pro Magnis Pecuniarum Summis Persolutis pro Reparatione Monasterii Sui Solo Tenus Destructi Per Anglos. Ad Feudifirmam Dimiserunt Marco Ker. Terrarum de Clarylau.

2652 Holyroodhouse 24 Feb 1576-7; Rex Confirmavit Cartam Factam Per ..Franciscum Commendatarium. Qua. Cum Consensu (Quondam) Joannis Bellenden. Administratoris Monasterii Sui. Ad Feudifirmam Dimiserunt Davidi Cullace. Marcatam Terrarum de Blairmauchning. Regalitas, 1988, 2440; Villa, 1905

Reg Mag Sig 1888, 5 (1580-1593), Kelso, Monasterium, 15, 229, 906, 1129, 1200, 1201, 1597, 1605, 2034, 2125, 2205, 2270, 2308, 2343; Servitia ibi Reddenda, 229; Dominium, 2018, 2125; Regalitas, 1974, 2125

Reg Mag Sig 1890, 6 (1593-1603), Kelso, 1342, 1462, 2003; Servitia ibi Reddenda, 965, 1462, 1559, 1650; Abbatia (Monasterium), 123, 150, 155, 360, 365, 433, 444, 787, 816, 965, 1058, 1106, 1341, 1342, 1424, 1462, 1559, 1650, 2003, 2127; Ecclesia, 1341, 2003; Manerium, 2003

Reg Mag Sig 1892, 7 (1609-1620), Kelso, 1055, 1311; Abbatia (Monasterium), 1055, 1311; Burgus, Dominium, Ecclesia, Parochia, 1055